

**ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS**

Lugar y fecha:

**San Salvador, 26 de junio de 2024**

**16/2024**

**RAZÓN SOCIAL DEL SUMINISTRANTE**

**NIT**

MULTI-INVERSIONES LA CIMA, S.A. DE C.V.

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
-	-	0101: Administración Superior y Administración Institucional. ISP-CP-08/2024 SUMINISTRO DE MATERIALES PARA MANTENIMIENTO DEL INSTITUTO SALVADOREÑO DE PENSIONES			-
1	4	Unidad	PUERTAS PREFABRICADA 90CMX2.10 METROS DEBE INCLUIR MOCHETAS, BISAGRAS Y CERRADURA TIPO PALANCA CON LLAVE.	\$ 65.91	\$ 263.64
3	17	Libras	WIPES DE TELA	\$ 0.57	\$ 9.69
8	2	Unidad	MANGUERA DE 1/2" DE 50 METROS	\$ 29.66	\$ 59.32
23	13	Rollos	CINTA TAPAGOTERAS	\$ 21.37	\$ 277.81
25	33	Unidad	CINTAS AISLANTES SUPER 33	\$ 6.22	\$ 205.26
27	17	Unidad	SELLADOR SIKAFLEX SALCHICHA	\$ 11.88	\$ 201.96
29	7	galón	ANTICORROSIVO ALQUÍDICO PARA METAL USO EXTERIOR/INTERIOR SATINADO SECADO RÁPIDO COLOR GRIS	\$ 20.19	\$ 141.33
31	20	Unidad	TUBO PVC DE 2"	\$ 6.13	\$ 122.60
33	68	Unidad	CONECTOR DE COMPRESION # YP2U3	\$ 2.05	\$ 139.40
39	9	Unidad	TUBO PVC DE 4"	\$ 12.54	\$ 112.86
40	3	Unidad	TUBO PVC DE 6"	\$ 33.43	\$ 100.29
42	60	Unidad	CONECTOR DE COMPRESION # YPC2A8U	\$ 0.69	\$ 41.40
45	475	Unidad	ANCLA MARIPOSA PARA TABLAROCA	\$ 0.21	\$ 99.75
47	285	Unidad	CONECTOR SCOTHLOK ROJO	\$ 0.35	\$ 99.75
49	15	Unidad	UNION UNIVERSAL DE 2"	\$ 4.63	\$ 69.45
50	50	Unidad	CAMISAS PVC DE 1/2" CON ROSCA	\$ 0.14	\$ 7.00
52	5	Unidad	VALVULA DE BOLA PVC 2"	\$ 6.88	\$ 34.40
53	9	Galón	THINNER	\$ 8.01	\$ 72.09
54	234	Unidad	CONECTOR SCOTHLOK AMARILLO	\$ 0.32	\$ 74.88
56	100	Unidad	CAMISA PVC DE 1/2"	\$ 0.10	\$ 10.00
57	6	Galón	SOLVENTE MINERAL	\$ 8.76	\$ 52.56
58	9	Galón	ACIDO MURIATICO	\$ 6.56	\$ 59.04
59	10	Unidad	VALVULAS DE PASO DE 1" PVC	\$ 2.37	\$ 23.70
61	26	Unidad	TEE PVC DE 2"	\$ 1.68	\$ 43.68
63	25	Unidad	VALVULA DE BOLA PVC 1/2"	\$ 0.93	\$ 23.25
65	60	Unidad	CURVA DRENAJE PVC LISO DE 2"	\$ 0.61	\$ 36.60
71	10	Unidad	DESAGUE PARA LAVATRASTOS	\$ 2.46	\$ 24.60
73	24	Unidad	UNION UNIVERSAL DE 1" PVC	\$ 1.24	\$ 29.76
74	55	Unidad	CINTAS TEFLON 3/4"	\$ 0.18	\$ 9.90
79	400	Unidad	CINCHOS PLASTICOS	\$ 0.05	\$ 20.00
80	30	Unidad	ADAPTADOR MACHO DE PVC DE 2"	\$ 0.62	\$ 18.60
81	1	Unidad	TUBO PVC DE 1 1/2" 250 PSI	\$ 13.69	\$ 13.69
82	100	Unidad	CODO PVC DE 1/2"	\$ 0.13	\$ 13.00
84	12	Bolsa (100 U)	ESPACIADOR PLASTICO PARA PISO 2MM	\$ 0.96	\$ 11.52
86	400	Unidad	CINCHOS PLASTICOS DE 6 "	\$ 0.02	\$ 8.00

*Handwritten signature*

87	75	Unidad	ADAPTADOR MACHO PVC DE 1/2"	\$ 0.10	\$ 7.50
88	35	Unidad	TEE PVC DE 1/2"	\$ 0.20	\$ 7.00
89	75	Unidad	TAPON PVC DE 1/2" LISO	\$ 0.07	\$ 5.25
90	20	Unidad	ADAPTADORES MACHOS DE 1" PVC	\$ 0.23	\$ 4.60
93	1	Ciento	ANCLA PLASTICA VERDE	\$ 1.27	\$ 1.27
101	8	Unidad	CINTA BARRERA SEGURIDAD PLASTICO AMARILLO "PRECAUCIÓN".	\$ 5.64	\$ 45.12
126	50	Unidad	VALVULA DE LLENADO DE TANQUE DE SANITARIO	\$ 8.44	\$ 422.00
127	200	Unidad	TORNILLO AUTOROSCANTE NEOPREN 5/16"X 1"	\$ 0.04	\$ 8.00
131	12000	Unidad	TORNILLO PUNTA FINA NEGRO DE 1"	\$ 0.01	\$ 120.00
133	50	Unidad	DISCO DIAMANTE DE CORTE SEGMENTADO 4-1/2 PULGADAS PARA CONCRETO PSF	\$ 5.64	\$ 282.00
137	6500	Unidad	TORNILLO GOLOZO DE 2 1/2"	\$ 0.03	\$ 195.00
139	50	Unidad	SIFONES TIPO ACORDEON PARA LAVAMANOS	\$ 2.45	\$ 122.50
140	12	Unidad	DISCO DIAMANTE DE CORTE SEGMENTADO 9 PULGADAS PARA CONCRETO	\$ 12.71	\$ 152.52
142	5	Unidad	DISCO DIAMANTE DE CORTE CONTINUO 4-1/2 PULGADAS PARA CERAMICA PSF	\$ 5.63	\$ 28.15
144	8	Unidad	GRIFOS CUELLO DE GANZO PARA LAVATRASTOS	\$ 15.93	\$ 127.44
145	9	Unidad	DISCOS DE DIAMANTE DE 7"	\$ 12.75	\$ 114.75
146	17	Cajas	ELECTRODO 60/13 (CAJA 5.5 LIBRAS)	\$ 6.14	\$ 104.38
147	60	Unidad	POSTES PARA TABLAROCA 1 5/8"X 10 PIEX 0.30MM	\$ 1.81	\$ 108.60
148	50	Unidad	PALANCAS DE TANQUE DE INODORO	\$ 0.74	\$ 37.00
149	5000	Unidad	TORNILLO GOLOZO DE 1 1/2"	\$ 0.02	\$ 100.00
151	100	Unidad	ABRAZADERA CONDUIT DE 1/2"	\$ 0.06	\$ 6.00
153	14	Cajas	ELECTRODO 3/32 (CAJA 5.5 LIBRAS)	\$ 6.14	\$ 85.96
154	8000	Unidad	TORNILLO GOLOSO DE 1/2"	\$ 0.01	\$ 80.00
155	8000	Unidad	TORNILLO PUNTA FINA NEGRO DE 1/2"	\$ 0.01	\$ 80.00
158	60	Unidad	DISCOS DE CORTE DE HIERRO	\$ 0.71	\$ 42.60
159	4000	Unidad	TORNILLO PUNTA FINA DE 1 1/2"	\$ 0.01	\$ 40.00
161	5	Unidad	CUBETA RECTANGULAR GALVANIZADA PARA MASIILLA	\$ 6.38	\$ 31.90
165	12	Unidad	EXTENSIONES PARA PINTAR	\$ 3.18	\$ 38.16
170	8	Metros	CINCEL DE 3/4"X 10"	\$ 3.40	\$ 27.20
172	20	Unidad	DISCOS DE CORTE DE HIERRO DE 7"	\$ 1.33	\$ 26.60
173	25	Unidad	CODO GALVANIZADO DE 1/2"	\$ 0.49	\$ 12.25
175	1	Cajas	CLAVO DE 2-1/2" DE ACERO	\$ 17.85	\$ 17.85
176	80	Unidad	PUNTAS PHILIPS #2	\$ 0.19	\$ 15.20
178	14	Ciento	TORNILLO PUNTA FINA NEGRO DE 7/16"	\$ 1.41	\$ 19.74
179	20	Unidad	PUNTAS MAGNETICAS DE CUBO 5/16"	\$ 0.43	\$ 8.60
180	5	Unidad	CHAPAS PARA ESCRITORIO	\$ 3.18	\$ 15.90
181	12	Unidad	CINCEL DE 1/4"X 5"	\$ 1.21	\$ 14.52
183	16	Unidad	NIPLE GALVANIZADO DE 1/2"X 2"	\$ 0.26	\$ 4.16
185	6	Unidad	PUNTAS MAGNETICAS DE CUBO 3/8"	\$ 0.43	\$ 2.58
186	10	CIENTO	TORNILLO WAFER CABEZA PLANA PUNTA BROCA DE 1/2"	\$ 0.96	\$ 9.60
188	15	Unidad	REMACHE POP 5/32"	\$ 0.01	\$ 0.15
189	150	Unidad	TORNILLO PUNTA FINA DE 1 1/2"	\$ 0.02	\$ 3.00
190	15	Unidad	REMACHE POP 1/8"X1/4"	\$ 0.01	\$ 0.15
202	15	unidad	DISCO POLIFAN 4-1/2 X 7/8 PLG Z80	\$ 2.46	\$ 36.90
204	16	Rollo	TIRRO PARA PINTURA ARQUITECTÓNICA ANCHO 1"	\$ 2.13	\$ 34.08
207	15	Unidad	NAVAJA PARA ELECTRICISTA LONGITUD DE 18 CM HOJA DE ALEACION DE ACERO, PLEGABLE PARA ALMACENAR CON SISTEMA DE SEGURIDAD	\$ 6.91	\$ 103.65
209	6	Unidad	ASPERSORES DE AGUA PLASTICOS CON REGULADOR	\$ 2.34	\$ 14.04

210	5	Unidad	TENAZA PELA CABLE AUTOMATICO	\$ 11.16	\$ 55.80
214	6	Unidad	PISTOLA PARA ENMASILLAR DE 9"	\$ 6.59	\$ 39.54
221	2	Unidad	NIVEL DE ALUMINIO 18" MAGNETICO	\$ 6.91	\$ 13.82
222	6	Unidad	NIVEL DE ALUMINIO 9" MAGNETICO TORPEDO	\$ 2.87	\$ 17.22
223	2	Unidad	CORVOS DE 22"	\$ 3.73	\$ 7.46
224	23	Unidad	HOJAS DE SIERRA PARA HIERRO TIPO INDUSTRIAL	\$ 0.81	\$ 18.63
227	15	Unidad	TERMINAL PARA MANGUERA DE 1/2" HEMBRA	\$ 0.59	\$ 8.85
228	15	Unidad	TERMINAL PARA MANGUERA DE 1/2" MACHO	\$ 0.59	\$ 8.85
230	21	Unidad	LUMINARIA PANEL LED 2X4 RECTANGULAR, LUZ BLANCA	\$ 78.54	\$ 1,649.34
231	100	Unidad	LUMINARIA PANEL LED 18WATTS, CUADRADA LUZ BLANCA 100-240V 65K 840LM	\$ 6.06	\$ 606.00
233	60	Unidad	TUBO LED LUZ BLANCA 18 WATTS T8	\$ 6.61	\$ 396.60
237	20	Unidad	FOTOCELDA TIPO BOTÓN PARA LÁMPARA	\$ 11.19	\$ 223.80
244	178	Metros	CABLE TNM 2X14	\$ 1.05	\$ 186.90
257	2	Unidad	CAJA TERMICA MONOFASICA PLASTICA DE 4 CIRCUITOS	\$ 43.76	\$ 87.52
259	4	Unidad	PROTECCION TERMICA DE 40 AMP 2 POLOS	\$ 17.08	\$ 68.32
261	10	Unidad	TOMA MULTIPLE DE 6 SALIDAS POLARIZADA DE 15AMP 120V UL	\$ 2.65	\$ 26.50
265	5	Unidad	INTERRUPTORES SENCILLOS INTEGRADOS CON PLACA, RECTANGULAR LINEA DECORATIVA	\$ 1.06	\$ 5.30
275	15	Unidad	MASCARILLAS RESPIRADOR CON FILTROS PARA VAPORES ORGANICOS Y GASES ACIDOS	\$ 30.28	\$ 454.20
279	50	Unidad	PROTECTOR AUDITIVO TIPO TAPON, ANILLOS, PREMOLDEADP, REUTILIZABLE, PARA 27DB CON CAJAS PLASTICA	\$ 0.47	\$ 23.50
285	11	Unidad	MANERAL CON RODILLO PARA PINTAR DE 9"	\$ 2.02	\$ 22.22
286	3	Unidad	RASTRILLO METALICO	\$ 4.77	\$ 14.31
287	4	Unidad	ATOMIZADORES PARA ACEITE WD-40	\$ 3.18	\$ 12.72
288	13	Unidad	MANERAL CON RODILLO PARA PINTAR DE 4"	\$ 1.29	\$ 16.77
<b>TOTAL.....</b>				<b>\$</b>	<b>9,258.82</b>

SON: NUEVE MIL DOSCIENTOS CINCUENTA Y OCHO 82/100 DÓLARES

LUGAR DE ENTREGA: Almacén Institucional ubicado entre 15 y 17 calle poniente # 521, Centro de Gobierno, San Salvador.

LUGAR DE NOTIFICACIONES:

	
	<p style="text-align: right;">Suministrante</p>

Elaborada por: iguevara